
V ý p i s   u s n e s e n í 
přijatých na  22. zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy konaném dne 16.6.2014 

 
Usnesení č.: 
 

 1.1. Zastupitelstvo  obce  schvaluje  ověřovateli  zápisu  o  průběhu  22. zasedání zastupitelstva  Blahoslava Dobeše a  
   MUDr. Petra Jeřábka.                     
 1.2. Zastupitelstvo  obce  schvaluje program  22. zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy. 
 
 2.1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o kontrole plnění úkolů uložených na 21. zasedání zastupitelstva.  
 
 3.1. Zastupitelstvo obce projednalo závěrečný účet obce Nebovidy a zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za 

 rok 2013 a souhlasí s celoročním hospodařením obce, a to bez výhrad. 
 
 4.1. Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce Nebovidy sestavenou k 31.12. 2013. 
 4.2. Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Nebovidy sestavenou k 31.12.  2013. 

 
5.1.         Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o posouzení a hodnocení nabídek zakázky „Společenská a sportovní hala 
 Nebovidy-projektová činnost“. 
 Zastupitelstvo obce schvaluje vítěze výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Společenská a sportovní hala 
 Nebovidy - projektová činnost“ uchazeče Ing.arch. MgA Tomáše Legnera, Řehnice 6, 294 31 Krnsko, DIČ:  7908230946, 
 a pověřuje starostu uzavřením smlouvy o dílo. 
  
5.2. Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o posouzení a hodnocení nabídek projektu “Dětské hřiště Nebovidy“. 
 Zastupitelstvo obce schvaluje vítěze výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Dětské hřiště Nebovidy“ 
 společnost Hřiště, s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno, IČ 28354303, a souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo dle 
 předloženého návrhu. 
 Zastupitelstvo obce pověřuje starostu plněním úkolů při realizaci tohoto projektu v rámci dotačního titulu podprogramu 
 „Podpora obnovy a rozvoje venkova“.  
  
6.1. Zastupitelstvo obce souhlasí s bezúplatným nabytím: 
 1) stavby komunikace, jejíž užívání bylo povoleno kolaudačním souhlasem Městského úřadu Šlapanice, odboru výstavby, 
 speciální stavební úřad, pracoviště Brno, Opuštěná 92/, 656 70 Brno, číslo jednací: OV-ČJ/60080-13/OTR,  spisová  značka: 
 OV/10362-2013/OTR, ze dne 13. ledna 2014, a která obsahuje stavbu komunikace o délce 84 m, opěrnou zídku, 
 zpevněnou plochu a chodník,  
 2) zábradlí umístěného na opěrné zídce; 
 3) pozemků parc.č. 137, 138/17, 138/18,139/4, 141/6,141/30, 141/34, 141/42, 141/43, 141/44, 141/45, 141/46, 141/47, 
 141/48 – ostatní plocha, vše v k.ú. Nebovidy u Brna. 
 Zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením darovací smlouvy dle předloženého návrhu. 
 

7.1. Zastupitelstvo obce souhlasí se směnou pozemku parc. č. 343/2 – zahrada o výměře 379 m2 v k.ú. Nebovidy   u 
 Brna,  odděleného geometrickým plánem č. 1024-96/2014 ze dne 9.6.2014 z pozemku parc.č. 343 ve vlastnictví obce 
 Nebovidy, za pozemek parc.č. 340/3  - orná půda o výměře 379 m2 v k.ú. Nebovidy u Brna, odděleného geometrickým 
 plánem č. 1024-96/2014 ze dne 9.6.2014 z pozemku parc.č. 340/1 ve vlastnictví paní B. P. a pana Z. Z. za podmínek 
 uvedených v návrhu směnné smlouvy. 
 
8.1.  Zastupitelstvo obce souhlasí se záměrem zřízení služebnosti cesty a stezky na pozemku pana Františka Fialy parc.č. 
 387/506 v k.ú. Nebovidy u Brna. 
8.2.          Zastupitelstvo obce ukládá starostovi jednat s p. Františkem Fialou o zřízení služebnosti na  pozemku parc.č. 387/506. 
 
9.1. Zastupitelstvo obce souhlasí s příspěvkem ve výši 15,- Kč/občana na navýšení společného účtu sdružených obcí  za  účelem 
 vypracování odborné studie k posouzení dopravních koncepcí. 
9.2. Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o dílo s doc. RNDr. Miroslavem Martišem, CSc., IČ 45879184, Mánesova 1087/7, 
 251 01 Říčany, na vytvoření odborné studie „Posouzení dopravních koncepcí pro Jihomoravský kraj z hlediska relevantních 
 aspektů jejich dopadů na veřejné zdraví a životní prostředí“. 
9.3. Zastupitelstvo obce Nebovidy souhlasí s tím, aby obec uplatnila u Jihomoravského kraje a případně v soudním řízení 
 nárok na náhradu škody podle zákona č. 82/1998 Sb., způsobené obci nezákonným rozhodnutím Zastupitelstva 
 Jihomoravského kraje  ze dne 22.9.2011, o vydání Zásad územního rozvoje Jihomoravského kraje, a  spočívající v 
 nákladech řízení před  Nejvyšším správním soudem. 
 Zastupitelstvo pověřuje starostu obce dalším jednáním jménem obce v této věci. 
 
9.4.   Zastupitelstvo obce souhlasí, aby advokát  Mgr. Pavel Černý, ev.č.  ČAK 12813,  v plném rozsahu zastupoval obec  Nebovidy 
 ve věci uplatňování náhrady škody dle zákona č. 82/1998 Sb., způsobené obci nezákonným rozhodnutím  zastupitelstva 
 Jihomoravského kraje  ze dne 22.9.2011, o vydání Zásad územního rozvoje Jihomoravského kraje.  
 



10.1.  Zastupitelstvo obce projednalo návrh  pojistné smlouvy na pojištění právní ochrany obce s D.A.S. pojišťovnou právní  ochrany, 
 a.s., a odložilo rozhodnutí na příští zasedání.  
 
11.1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o hospodaření obce k 31.5.2014. 
  
12.1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o rozpočtovém opatření č. 1/2014 a 2/2014. 
 
12.2. Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2014. 
  
13.1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o činnosti obecního úřadu a dění v obci.   
 
 
 
Ověřovatelé: 
 
Blahoslav Dobeš 
 
 
MUDr. Petr Jeřábek        Milan Mojžíš 
             starosta 


